
a? o/affa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 4400 Salta
Kt PUSUCA ARGENTINA

iel./'FAX (SI) (0387) 42r.r>4r>0

RES.H.N» 1 5 8 5 / 1 6

- AÑO DEL BICENTI-'NARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA, 190CT2016

Expíe. N° 5.169/13

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se llama a concurso publico de antecedentes
y pruebas de oposición para cubrir un cargo de Profesor Regular en la Categoría de Titular,
Dedicación Simple, para la asignatura "Historia Medieval" Carreras de Profesorado y Licenciatura
en Historia; y

CONSIDERANDO:

QUE por Resolución CS N° 243/16, el Consejo Superior de la Universidad Nacional
de Salta designa al Dr. Guillermo Nieva Ocampo en el cargo y asignatura objeto del presente
llamado.

QUE la Sra. Vicedecana de esta Unidad Académica certifica la real toma de posesión.

QUE la presente toma de posesión cuenta con la intervención de la Dirección General
de Personal de esta Universidad, que consta a fs. 183.

QUE de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de Concursos para provisión de
cargos Regulares, aprobado por Resolución CS N° 350/87 y modificatorias, corresponde emitir el
acto administrativo de puesta en funciones.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- PONER EN FUNCIONES, a partir del 17 de octubre de 2016, al Dr. Guillermo
Nieva Ocampo, Legajo N° 6790, en el cargo de Profesor Regular en la Categoría de Titulí"-,
Dedicación Simple, para la asignatura "Historia Medieval" - Carreras de Profesorado y Licenciatura
en Historia.

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Escuela de Historia,
Dirección Administrativa Contable, Departamento de Personal de la Facultad, OSUNSa, Dirección
General de Personal y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido pase a Despacho General de Mesa
de Entradas, Salidas y Archivo para su custodia hasta nuevo trámite.

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - UNSa.
VICEOECANA

^acunad Humanidadea - UNSa


